In nomine Domini Amen. Mag. Pax de Gazino de Bissono scuptor marmarorum q. Beltramis omni iure, 

via. modo et forma quibus melius et validius potuit et potest fecit, constituit et solemniter ordinat suum 

verum certum et legitimum procuratorem actorem factorem et negociorum suorum infrascriptorum gestorem et 

loco sui posuit et ponit mag. Franciscum de Brochis de Campiono magistrum sculptorem marmarorum et 

lapidum presentem et acceptantem etc. — Actum Janue in contracta Porte Nove videlicet in scanno domus 

mei Notarii infrascripti : sub anno a Nativitate Domini MDXX primo Indictione octava secundum Ianue cursum 

die Lune prima Aprilis in tertiis : presentibus mag. Alexandro de la Scalla (sic) de Carono mag. Pantalino 

Piuma et mag. Francisco de Como omnibus scuptoribus testibus. 

DOCUMENTO XXXII. 

Patti passati e conchiusi tra Reymirio di Gusmano, oratore di Sua Maestà Cattolica in Genova, Giuliano Grimaldi ed Antonio 

Gaggini (0 da Bissone per la provvista d’ un considerevole numero di colonne lavorate, a richiesta del Magnifico Antonio di 

Fonseca, fratello del Vescovo di Burgos. 

Anno 1515 — 14 Aprile. 

Archivio di Stato in Genova. Atti del Not. Bart. Podestà. — Filza 2.a, foglio 16S. 

In nomine domini Amen. Ex hoc publico instrumento universis pateat presentibus et futuris quod 

Magnificus et clarus vir dominus Reymirus de gusmano orator hispanus prò catholica maiestate in presentiamo, 

in civitate Ianue testis summarie productus et ad eternam rei memoriam ne fides veri pereat ad instantiam et 

requisicionem nobilis Iuliani de Grimaldis qm. domini Bernabee civis Ianuensis probare volentis et intendentis 

ac fidem facere de infrascriptis. 

Videlicet quod rei veritas tot et est quod cum superioribus mensibus eidem Iuliano per Augustinum de 

Grimaldis Augustini et Nicolaum de Grimaldis tene socios in curia hispana fuerit data cura fabrican foderiti 

fra Magnifico domino Antonio de Foncecha columnas mgintt odo marmarono itera alias columnas marmoreas 

sexaginta sex alias columnas marmoreas quinquaginta alias columnas murmoreas sexaginla odo secundum 

qualitatem et facturam eidem Iuliano tunc missam per dictum Augustinum de Grimaldis et socios superius 

(1) Questo Antonio Gaggini è lo stesso ricordatoci da altri documenti, e specialmente dal rogito del Not. Coronata 

e di Pace Gaggini. Egli da altri atti risulta altresì come genitore di Bernardino Gaggini. 
fratello di Giovanni 
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nominatos. Idem Iulianus volens sequi dictam commissionem et facturam habuit recursum super predictis ad